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 179,824.35

 1,040.04

 1,234.99

 1,065.99

 137,230.65

 44,370.00

 13,110.00

 5,750.00

 1,989.50

 157,331.20

 3,496.00

 3,496.00

 3,037.89

 54,855.00

 1,587.00

 5,175.00

 6,612.50

 3,064.75

 70,449.00

 1,978.00

 10,246.50

 99,682.91

 9,430.00

 3,737.50

 12,857.00

 1,725.00

 20,326.25

 92,000.00

 7,360.00

 12,362.50

 2,746.20

 1,575.50

 1,667.50

 2,587.50

22-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

16-OCT-15

28-OCT-15

26-OCT-15

28-OCT-15

28-OCT-15

27-OCT-15

16-OCT-15

01-OCT-15

01-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

02-OCT-15

13-OCT-15

13-OCT-15

01-OCT-15

16-OCT-15

01-OCT-15

01-OCT-15

01-OCT-15

01-OCT-15

01-OCT-15

28-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

22-OCT-15

28-OCT-15

15-OCT-15

16-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 383,626.02

 585,545.70

 5,830.50

 001

 005

 006

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE MODERNIZACIÒN

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019005003890

08019001212333

08019001212333

08019001212333

08019010308521

0803-1986-00430

0043001

0043001

08019005003890

08019010308521

08019010308521

08019010308521

08019010308521

08019010308521

08019004002892

08019004002892

08019004002892

08019004002892

08019004002892

08019005003890

08019002264083

15089006020388

0043001

0043001

08019004002892

08019004002892

08019004002892

0043001

0043001

08019004002892

08019998391040

08019005003890

08019005003890

08019005003890

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

BESY DOMITILA HUETE GIRON

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

CONSTRUCCIONES, ESTUDIOS Y SUPERVISION DE PROY. S.R.L DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,324.00

 1,706.00

 5,828.20

 7,072.50

 5,997.25

 7,072.50

 27,289.50

 10,350.00

 14,421.00

 4,347.00

 56,074.00

 8,740.00

 7,196.70

 2,825.00

 4,940.00

 20,769.00

 4,485.00

 7,699.25

 11,220.97

 5,004.00

 6,427.00

 9,239.00

28-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

06-OCT-15

28-OCT-15

30-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO 
MORAZAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 979,326.22

 156,094.65

 7,765.00

 32,953.25

 4,324.00

 156,094.65

 7,765.00

 32,953.25

 83,302.97

 017

 027

 029

 030

 034

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE)

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08101959001370

08019010308521

08019010308521

08019011408466

08019010308521

08019011408466

08019010308521

08019011408466

08019011408466

08019010308521

05019995149572

08019011408466

08019010308521

08019003245905

0801-1961-06758

08101959001370

0890-1983-00134

0801-1987-17665

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

COMERCIAL MASUO

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

DILER DE HONDURAS S DE R L

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

COMERCIAL MASUO

CARLOS VIDAL VELASQUEZ SANTOS / CORPORACION CARIBE

ANGEL DAVID RAUDALES MARTINEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
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 19,738.00

 8,575.00

 8,160.00

 1,332.00

 1,100.00

 2,300.00

 707.00

 6,000.00

 3,500.00

 8,700.00

 72,105.00

 5,520.00

 1,518.00

 345.00

 1,012.00

 2,880.00

 23,222.75

 405.00

 3,414.60

 11,086.87

 590.53

 20,444.70

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

20-OCT-15

29-OCT-15

29-OCT-15

31-OCT-15

31-OCT-15

31-OCT-15

31-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

26-OCT-15

30-OCT-15

30-OCT-15

31-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 83,302.97

 80,805.00

 8,395.00

 41,599.75

 83,302.97

 80,805.00

 8,395.00

 41,599.75

 39,370.26

 034

 035

 036

 039

 041

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

1804-1960-00041

1804-1960-00041

1301-1980-00138

08019010308521

08019010308521

08019011408466

08019010308521

08019011408466

08019003245905

0801-1961-06758

08019002281520

08019003245905

08019003245905

0801-1961-06758

08019010308521

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

JOSE SANTOS PEREIRA TORRES

JOSE SANTOS PEREIRA TORRES

EDWIN LEONEL ALVARADO

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V
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 0050 

 019

 026

 00784

 01109

 01110

 01192

 00112

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 12,183.68

 2,975.63

 2,179.25

 1,587.00

 419,665.00

31-OCT-15

31-OCT-15

31-OCT-15

31-OCT-15

13-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,849,277.10

 39,370.26

 419,665.00

 39,370.26

 419,665.00

 041

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019010308521

08019010308521

08019011408466

08019011408466

08019999410531

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO S DE R.L. DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

INVERSIONES DIVERSAS ZELCRUZ S DE R L DE C V

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO


